
Contacts Fédérations - Clearance

Pays Nom du contact Mail

Angleterre (RFU)

Cathy Blishen

Nicky Cook

Barty Hills

cathyblishen@rfu.com

nickycook@rfu.com

bartyhills@RFU.com

Irlande (IRFU)
Gordon Black

Lisa Mongey

gordon.black@irfu.ie

lisa.mongey@irfu.ie

Ecosse (SRU) Kathleen Munroe kathleen.munroe@sru.org.uk

Galles (WRU) Alan Thomas athomas@wru.co.uk

Italie
Pietro Giovannetti

Elena Angelini

presidenza@federugby.it 

segreteria@federugby.it

Allemagne -
office@rugby-verband.de

luetge@rugby-verband.de

Espagne Jose Moreno
secretario.general@ferugby.com 

secretaria@ferugby.com

Argentine
Silvada Lozada

Felipe Vassallo

uarugby@uar.com.ar 

Silvana.lozada@uar.com.ar

felipe.vassallo@uar.com.ar

Afrique du Sud Christo Ferreira christo@sarugby.co.za

Australie
Leesa Pogson

Sally O Hanlon

leesa.pogson@rugby.com.au

Sally.OHanlon@rugby.com.au

Nouvelle Zelande Tracie Magill clearances@nzrugby.co.nz 

Suisse Sébastien Cottreau ceo@suisserugby.comSuisse Sébastien Cottreau ceo@suisserugby.com

Belgique Jacky Debieve lbfrjd@skynet.be

Pays-bas Jacqueline Reus

info@rugby.nl 

JacquelineReus@rugby.nl

Leden@rugby.nl

Portugal
Sofia Morais

Delfim Barreira

sofiamorais@fpr.pt

geral@fpr.pt

Grêce - hellas-rugby@hotmail.com 

Finlande - board@rugby.fi 

Suède - info@rugby.se

Pologne - poczta@pzrugby.pl

Rep Tchèque - rugby@cstv.cz 

Croatie - cro.rugby@rugby.hr

Danmark info@rugby.dk

Russie - rugbyunion@roc.ru

Géorgie - office@rugby.ge

Roumanie - frr@frr.ro

Cote d'Ivoire - bguyclaude@yahoo.fr 

Cameroun - info@fecarugby.org 

Maroc - frmr@menara.ma 

Namibie - nru@iway.na 

Senegal - guedelndiaye.fsr@gmail.com 

Tunisie - ftr.nbougattaya@gnet.tn 



Japon -
jrfu@rugby-japan.or.jp 

kuboke@rugby-japan.or.jp

Chine - cga_cra@263.net 

Corée - rugby@sports.or.kr

Inde - admin@rugbyindia.in 

Canada -
bkreasul@rugbycanada.ca

dcrosse@rugbycanada.ca

USA Ali Salaman jsnyder@usarugby.org 

asalaman@usarugby.org
Fiji -

keni@fijirugby.net 

sophia@fijirugby.net

Tonga - rtuckey@optusnet.com.au 

Samoa -
suapschu@srfu.ws

mathew.vaea@srfu.ws


